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Równamy do najlepszych!

Dodatkowe lekcje z języka angielskiego, wycieczki edukacyjne, zajęcia wyrównawcze z
matematyki oraz szkolenia komputerowe. Z tego typu zajęć skorzysta 9,6 tys. uczniów z
regionu świętokrzyskiego. Stanie się to możliwe dzięki środkom Europejskiego Funduszu
Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. Dziś w Wojewódzkim Domu
Kultury zostały podpisane kolejne umowy na projekty mające na celu wyrównywanie szans
edukacyjnych uczniów o utrudnionym dostępie do edukacji. W uroczystości uczestniczył
wicemarszałek Zdzisław Wrzałka.

– Tegoroczny konkurs ogłoszony w ramach poddziałania 9.1.2 cieszył się bardzo dużym
zainteresowaniem. Do Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego złożono 354 projekty.
Niestety nie udało nam się spełnić oczekiwań wszystkich starających się o dofinansowanie.
Dlatego zachęcamy do składania wniosków w kolejnych latach. Cieszę się, że dzieci i
młodzież z naszego regionu będą mogły korzystać z różnych form działań pozalekcyjnych –
dodatkowych lekcji z różnych przedmiotów, doradztwa w zakresie wyboru dalszej ścieżki
edukacyjnej czy wsparcia psychologicznego dla uczniów. Nasze doświadczenia z
ubiegłorocznego konkursu dowodzą, że są to niezwykle potrzebne zajęcia, które cieszą się
bardzo dużym zainteresowaniem uczniów – powiedział wicemarszałek Zdzisław Wrzałka.
Dofinansowanie otrzyma 40 projektów, których łaczna wartość dofinansowania wyniesie
ponad 16,3 mln.zł. Z projektów tych skorzysta 9,6 tys. uczniów. I tak ponad 230 tys zł.
otrzyma projekt przygotowany przez gminę Łubnice, zakładający m.in. dodatkowe zajęcia z
matematyki, fizyki i geografii oraz sześciodniowy wyjazd naukowy do Zakopanego i
Wieliczki. Natomiast gmina Smyków będzie realizować projekt “Przyszłe sukcesy rodzą się
dzisiaj”. W trzech szkołach z terenu gminy będą prowadzone szkolenia komputerowe,
matematyczno-przyrodnicze i z języków obcych, zorganizowane zostaną także warsztaty
psychologiczne.
Pieniądze z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzi trafią także do placówek oświatowych w
gminie Stopnica, Stąporków, Mirzec, Sędziszów, Wodzisław oraz Gimnazjum nr 9 im. mjr.
Henryka Sucharskiego w Kielcach.


